ESPECIALIDADES TECNOLOGICAS 2021 pié la Dirección de Seguridad Pública.

TERCERO

Por la ejecución del colJaláÉido a que se refiere lg,Úusula precedente, los honorarios brutos de don (dada)

SALAZAR VARGA$ZCAROLINA FERNAND/( serán de una renta bruta tolid' de $6.445.800#í"(SEIS

MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS)f'''con ]a deducciépde] ].1.50 c%

por concepto de Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líqulgi$dé $5 704.533.-.p'(CINCO MILLONES

SETECIENTOS CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PE9pá); suma que se pagará dentro de los 15

días siguientes al término de la prestación del servicioíprevia presentacíóg,,&e las boletas de honorarios